２００７年７月２日

各       位

会   社   名      株 式 会 社    や   ま   や
代表者の役職名   代 表 取 締 役 社 長

社 長 執 行 役 員     山  内  英  靖
              （コード番号  ９９９４   東証第一部）
問い合わせ先    執 行 役 員 社 長 室 長   久 野 朋 美
Ｔ   Ｅ   Ｌ      （０２２）７４２－３１１５

執行役員ならびに役員人事に関するお知らせ

当社は、2007 年 6 月 29 日開催の当社取締役会において、下記のとおり執行役員人事を決定いたしま

したので、お知らせ申し上げます。

記
執行役員の人事

新 職 位
氏 名

社長執行役員
山 内 英 靖

専務執行役員
川 崎  徹 （新任）

常務執行役員
商 品 部 長

福 井 孝 至

常務執行役員
営 業 部 長

佐 藤 浩 也 （昇任）

執 行 役 員
総 務 部 長

三 浦 千 春

執 行 役 員
社 長 室 長

久 野 朋 美

執 行 役 員
開 発 部 長

森  裕 司 （新任）

   注 1. 社長執行役員山内英靖は代表取締役社長を兼務いたしております。
   注 2. 専務執行役員川崎 徹は取締役を兼務いたしております。

〔ご参考〕

    2007 年 6 月 12 日付け｢役員異動（内定）についてお知らせ｣のとおり、2007 年 6 月 28 日開

催の株主総会並びにその後の取締役会において、以下のとおり代表取締役および取締役が就任

いたしております。

取締役の体制

役 職
氏 名

代表取締役会長
山 内 英 房

取 締 役 副 会 長
山 内 一 枝

代表取締役社長
山 内 英 靖

取 締 役
川 崎  徹

社 外 取 締 役
星 名 光 男  イオン株式会社常任顧問

社 外 取 締 役
岡 内 祐 一 郎 （新任） イオン株式会社常務執行役

 社外取締役古谷寛は任期満了により退任いたしました。

 2007 年 6 月 28 日開催の株主総会の決議において、補欠監査役に黒澤徳治氏が選任されました。
尚、当社の監査役は従前のとおりでございます。

役 職
氏 名

常 勤 監 査 役
田 中 勝 利

監 査 役
高 橋 孝 典  有限会社伊達屋取締役

監 査 役
佐 藤 秀 三  東京通信機株式会社代表取締役会長

以上